2021 年 2 月 24 日

各    位

会 社 名  スズキ株式会社

代表者名  代表取締役社長   鈴木 俊宏

（コード番号7269 東証第１部）

問合せ先  経営企画室広報部長 徳光 卓也

電話番号  （053）440-2030

代表取締役の異動に関するお知らせ

スズキ株式会社は、2021 年 2 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役

の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

新中期経営計画（2021 年 4 月～2026 年 3 月）を策定し、2030 年、2050 年に向けた

当社の経営の方向が定まったことにより、現在の任期満了をもって取締役を退任する

ため。

２．退任予定の代表取締役

氏 名 現 職

鈴木  修 代表取締役会長（取締役会議長）

原山 保人 代表取締役副会長 会長補佐

両氏は相談役に就任予定です。

３．退任予定日

2021 年 6 月開催予定の第 155 回定時株主総会終結の時

以上